АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

____________«ЕТКУЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ БИБЛИОТЕКА»____________

Российская Федерация, 456560, Челябинская область,

Еткульский район, с. Еткуль, перЛЗ д.5.
Телефон (8-35145) 2-12-14.

Об утверждении плана работы МКУК «Еткульская сельская библиотека»
на 2026 г.

В целях повышения качества библиотечного обслуживания пользователей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы МКУК «Еткульская сельская библиотека» на

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

12.0Е2026 г. № 1

2026 г.

Директор МКУК

«Еткульская сельская библиотека» А. А. Черепанова